
1g tt- ?ut @trruvAR

Broj: Jl -ll-3-tll98.t' SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BIH", btoi39/14 i 59/22), alana 43 statuta Kcus-a (sl novine

FB|H br. 73113), ilana 25. pravtlnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univeniteta u Sarajevu (65-M-2-4654-l od

01.O2.2o23.godine) na priiedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj brol 10-33-4-14159-3 od 17.04.2024.lodine, V D Generalni

direktori donosi:
ODLUl(U

o izboru najpovoljnijeg ponudata za

., abavku i isporuku braYarskog materiiala za poEebe XCUS-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za Javnu nabavku, Izvje.taj b]oi 10-33.4.14159-3 od 17'o4.2o24.godine, za postupak

"t{abavke i isporuke brayarskog materijala za potiebe KCUS-a", nakon provedenog oworenog postupka sa Obavjeitenjem

o nabavci broj 893-1-1-61-3-283/24 od 13.O3.2024.godine i okvirni sporazum u trajanju od 12 (dvanaest) mjeseci dodjeljuie

ponudaau CREDIBIL COMPANY d.o.o. saraievo, u iznosu od 3o.ooo,oo KM bez PDV-a, u skladu sa osiguranlm sredswima

za predmetnu nabavku, a sve prema dostavljenoj ponudi broi 035'M-E124 d 12.04 .z}2{.godine (KCUS brol 10-11-3-14085 od

12.04.2024.godine), odnosno prema jedinianim cijenama prikazanim u navedenoi ponudi'

Osnovni okvitnog sPolazuma:

i vri)ednost okvirnog sporazuma: 3O.OOO,OO Kt{ bez PDV-a+PDV 5.1OO,OO Kl.l = 35.100,00 Kl'l sa PDV-om;

> crjena je nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period do okonaanla ugovrenih obaveza i izraiena u KM;

t pl;canie ugovorenih'obaveza vrSiice se odgodeno u roku od 60 dana od dana isporuke i ispostavllanja ra'una;

i Rok isporuke roba: 10 - 15 kalendarskih dana od dana izdavanja narud:benice od strane ugovornog organa;

II
lzabrani ponudai CR.EDIBIL COMPANY d.o.o, Sarajevo, sa slediitem u ulici Teheranski trg 5', 71 000 Sarajevo, nije dostavio

dokaze u sklopu woje ponude kojrma se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavaniu uslova iz 
'lana 

45' Zakona o iavnim

nabavkama (,,Sluibeni gtasnik BIH", broj ZStt+ i SgpZi, 1" Ie duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti

original ili ovjerene kopije dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentaciie, ne starije od 3 mjeseca raiunaiuii od momenta

predale ponude. 
III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienia iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudadima utesnicima

postupka javne nabavke i obiavlrena na web stranici KCUS-a'

OBRAZLOZENJE

u skladu sa odlukom br. 58-11-3-9413-1 od 12.o3.2024.godine, pokrenut Ie postupak javne nabavke za ' abavku i isporuku

brayarskog materiiala za potreb€ Kcus-a'. Procijenlena vriJednost nabavke iznosi 3o.ooo,oo KM bez uraEunatog PDV-

a, a sredstava su planirana planom iavnih nabavkiza 2o24.godinu, pod klasifikacijom Robe, redni broi 1a2. (odluka o usvajanlu

P|anaJNKCUS-aza2024.godanu,broti58l24,bOprotokola65-04-4-3780od30'012024'godine)'
uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno ptacanre 50 dana po ispostavljenom radunu (na osnovu akta sektora

za finansijsko, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-11-3-6056 od 16 02 2024 godine)'

Klinidki centar Univerziteta u Saraievu je 13.03.2024.godine, objavio Obavjeitenje o nabavci broi 893-1-1-61-3-283/24 na portalu

e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za Nabavku i isporuku bravarskog materiiala za potrebe KCt]S-a'

obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo ie 16 (Sesnaest)

potencilatnih ponudaea, a do krainjegioka odredenog za prijem ponuda, do 15.O4.2o24.godine do 09:30 sati na Protokol KcUS-a

;e dostivtiena r fiedna) ponuda ito ie evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-33-4-14159 od 15 04 2024'godine'

koji aini sastavni dio lzvje5taja.

KCUS broj, datum i vrijeme
prispjeca Ponude

10-11-3-14085 od
12.04.2024.9odine u 15:29 sati

&/+

&rajevo,

R. broj
ponude

Naziv ponudaia Brol i datum ponude

Zbir jedinianih
cijena iz ponude
hpz PDV-a (KM)

1
CREDIBIL COMPANY
d.o.o. Sarajevo

035-04-E/24 od

12.04.2024.godine
6.358,OO



Analiza dostavlienih ponuda

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudafi da bi stekli uslove za dalju
kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisiia rmenovana Odlukom br. 58-04-4-13140 od 05.04.2024.godine, ie detaljnom analizom

dostavljene dokumentacije za predmetni postupak nabavke, te raaunske provjere dostavljene ponude prilikom koje nije
ustanovllena greika, Zaprsnikom o pregledu r ocjeni ponuda broj 10-33-4-14159-2 d 17.04.2024.9odine, konstatovala i

jednoglasno donijela zakliuaak da dostayljena ponuda ispunjaya uslove definisane tenderskom dokumentacijom,
odnosno da je ponuda prihvatljiva i moie u6eswoyati u daliem toku naEecanja.

Uzimajuai u obzir da je Ugovorni organ u sklopu tenderske dokumentacile jasno definisao da se radi o okvirnom sporazumu za koji
nrie u moguanosti predvrdjeti i odrediti taine koliaine roba koje su mu potrebne za vrijeme trajanja okvirnog sporazuma, odnosno
da te se okvirni sporazum zakl)ufiti u skladu sa obezbjedenim / osiguranim finansi]skrm sredstvima za ovaj predmet nabavke u

rznosu od 30.000,00 KM bez PDV-a, iznos ponude od 6.358,00 KM bez PDV-a predstavlja zbir jedinianih cijena koji bi se koristio

samo radi poredenia iodabira najpovoljnUe ponude u sludaju prijema dvrje ili viSe ponuda radi provodenja e-aukcije.
Dakle, okvirni sporazum se zakljuauje sa dostavljenim Jediniinim cijenama definisanim Aneksom 3 iz ponude a ukupna vrijednost
kolu ponuda. ne moie preci u periodu trajanja okvirnog sporazuma je u skladu sa procijenjenom vruednosti - obezbjedenim

sredstvima za predmetnu nabavku u iznosu od 30.000,00 KM bez PDV-a.

Ima.;uir u vidu naprijed navedeno, te ainjenicu da ie za ovaj postupak javne nabavke planrrano provodenje e-aukcije u skladu sa

Pravrlnikom o uslovima i naainu koristenja e-aukcrje, flan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u
sluaaiu priiema iedne onhvatljive ponude, Komisija je dala prijedlog da se za " Nabavku i isporuku braya]skog materijala za
potrebe KCUS-a " postupak okonEa u skladu sa Elanom 69. la) ZJN (Sl.glasnik BiH br.39/14 sa izmjenama i dopunama).

Obzirom da je dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda, te da je u navedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost,

Komisija jednoglasno daje priiedlog Ugovornom organu putem Izvjestaja broj 10-33-4-14159-3 od 17.04,2024.9odine, da

se nakon provedenog oworenog postupka sa Obaqeitenjem o nabavci broj 893-L-1-6I-3-283124 od 13.03.2024.9odine donese

Odluka o rzboru najpovoljnijeg ponualaaa i okvirni sporazum u trajanju od 12 (dvanaest) mjeseci dodjeli ponudadu CREDIBIL
COI.IPA Y d.o.o. Sarajevo, u iznosu od 3O.OOO,00 Kil bez PDv-a, u skladu sa osiguranim sredstvima za predmetnu nabavku,

a sve prema dostavljenoj ponudi broj 035-04-E124 od L2.04.2024.9odine (KCUS bO 10-11-3-14085 od 12.04.2024.9odine),

odnosno prema jedinianim cijenama prikazanim u navedenoj ponudi.

Prijedlog Komisije je prihvaaen idonijeta je odluka kao u dispozitivu.

rcUKA O PRAU OI,, IL,ENU: Protiv ove Uluke moie s izjaviti Zalba, najkasnie u ruku d 10 (deset) dana d dana pijena
Odluke. 2atba se i4avljuje Uredu za nzmatranje ialbi qiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom brolu primjeok4
a koji ne moie biti manji od tri.
fustaviti:
- Ponudaiima
- Tehndki sektor
- a/a KCU9

tu=#


